nos demais documentos integrantes do Procedimento de Dispensa de Licitação nº 12/2026 –
Aviso de Dispensa nº 05/2026:

DISCRIMINAÇÃO DO BEM PREÇO GLOBAL

· 1 (um) voucher para emissão de certificado digital e-CNPJ,
A1, com validade de 12 (doze) meses.

R$ 109,99
(cento e nove reais,
e noventa e nove

centavos)

LOCAL DE ENTREGA E BENEFICIÁRIO

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARANÁ
CNPJ: 76.592.559/0001-10
Rua XV de Novembro, nº 2987
Alto da XV
CEP 80045-340
Curitiba – PR
Telefone: (41) 3360-4700

Item Local de entrega